
Uchwała Nr XVI/ 176 /2017 

Rady Gminy Radziejów 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wynagrodzenia dla Wójta Gminy Radziejów. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.
1
) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 Zmienia się § 1 pkt 3 Uchwały Nr X/84/2016 Rady Gminy Radziejów z dnia 

28 czerwca 2016 r. w sprawie wynagrodzenia dla Wójta Gminy Radziejów w ten sposób, że 

dotychczasowa treść: „dodatek specjalny 2.574 zł” zastępuje się treścią: „dodatek specjalny 

3.120 zł”. 

 

 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Radziejów. 

 
 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 lipca 

2017 r. i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący 
      Rady Gminy Radziejów 

                                                                                           Marian Bandyszewski 

                                                 
1
 Zmiany wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935. 


